[image: Герб]
Орган издания администрация Медведского сельсовета

20.06.2016 №  148

Подведены итоги смотра конкурса по благоустройству.

4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06.06.2016 №  74
Об итогах проведения весенней санитарной уборки и благоустройства территории населенных пунктов Медведского сельсовета.
	В соответствии с постановлением Главы Медведского сельсовета от 19.04.2016 г. № 51  комиссия администрации Медведского сельсовета проверила качество проведенной работы населением муниципального образования, предприятиями, учреждениями, расположенными на территории сельсовета, а также подвела итоги смотра-конкурса по благоустройству.
 В целях улучшения санитарного состояния территории муниципального образования и повышение качества проведения работ по благоустройству, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Лучшей усадьбой муниципального образования считать усадьбу семьи Бобкова  И.А.  - ул. Ситовская 17  кв. 1
2.Лучшей усадьбой улицы считать
с. Медведск:
ул. Октябрьская 9 кв.1 – Ватутины.
ул. Луговая 2 №  кв.2  –  Теряевы.
ул. Барнаульская 23  кв.1 - Романовы
ул. Коммунистическая 7 кв. 2  - Урванцевы
ул. Романова 88 кв 2 - Алексеевы
ул. Новая 8/1 -Гусельниковы
ул. Набережная 3 кв.2 –Трапезниковы.
ул. Шатохина10 кв. 2  - Дробот
ул. Юбилейная  14 кв.2  –Новокрещеновы
ул. Трактовая 25–Решетниковы
ул. Ситовская 12– Мисюров
ул. Мостовая д. № 6 –Семыкина
п.Высокая Поляна
Кленовая 2 -  Нечипоренко
П.Падун
Ул. Школьная 11/1 семья Кузнецовы
 	3. Лучшей улицей села Медведск считать ул. Набережная.
	4.Лучшим учреждением по благоустройству считать  МДОУ детский сад «Колосок» заведующая Дорогина Е.А.
5. Лучшей территорией по благоустройству торговой точки считать магазин «Рябинка» - предприниматель Плешивцева Н.А.
          6. За образцовое содержание своего частного подворья объявить благодарности  жителям села Медведск:
Большакову Е.Г. - ул. Романова 1
Гофман - Романова 16а
Вебер – ул. Романова 11/1
Мелехиным – ул. Романова 4
Дятловым  - ул. Романова 24
Кадимовым- ул. Романова 40
Рихтер  - ул. Романова 47/2
Цитцер Г.А.- ул. Романова 38
Рожковым - ул. Романова 49/2
Проценко – ул. Романова- 42
Ткаченко – Романова 41 кв. 1
Фроловым- ул. Романова 55 кв. 1
Ландаренко –ул. Романова 55 кв. 2
Дорогиным –ул. Романова 59 кв. 2
Дорожкиным- ул. Романова 57 кв2
Ушаковым – ул. Романова 72/1
Руппель – ул. Романова 72/2
Решетниковым – ул. Романова 79\2
Скрипченко – ул. Романова 83/1
Катковым- ул. Романова 83 кв. 2
Каниным- ул. Романова 85 кв. 2
Лондаренко – ул. Романова 90/1
Шилейко - ул.Романова 90/2
Лазаревым- ул. Романова 88а
Конюховым- ул. Шатохина 16
Газиным –ул. Шатохина 10 кв. 1
Ивановой-ул. Шатохина 9 кв 2
Хомяковой – ул.Юбилейная 14 кв. 1
Дорогиным ул. Юбилейная 14 кв. 2
Дятловым- ул. Юбилейная 9/1
Стояновым-ул. Юбилейная 11 кв. 2
Ломакиным- ул. Юбилейная 11/1
Гросс –ул. Юбилейная 19кв.2
Швенк К.- Крутой переулок 9
Швенк Е.- Крутой переулок 12
Луговских. -ул.Набережная 4/2
Дудиным  -  ул.Набережная 24
Капчук Н.М. - ул.Набережная 42/2
Хомяковым – ул. Набережная 38/2
Черных Т.А.- ул.Набережная 8/2
Ивановым- ул.Новая 4/2
Кусяк – ул. Новая 1 кв.1
Хомяковой З.Ф.- ул. Новая 2 кв. 2
Никитиным- ул. Новая 5/1
Лазуткиной Г.Э.- ул. Новая 4 кв. 1
Гутмиллер- ул.Новая 3 кв. 1
Гросс –ул. Новая 8 кв. 2
Кобозевым – ул. Новая 3 кв. 2
Адовой О.Д. –ул. Трактовая 6/1
Гросс - ул.Трактовая 6/2
Горбуновой З.А. - ул. Трактовая 37
Колесовым- ул.Трактовая 3/1
Бочкаревым – ул. Трактовая 5/2
Гавриленко В.П. – ул. Трактовая 23/2
Хижняк- ул.Трактовая 29
Жиляковым– ул. Трактовая 18/1
Копчук- ул. Трактовая 3 кв.2
Конюховым- Трактовая 13 кв.2
Власенко – ул. Трактовая 15/1
Плешивцевым – ул. Трактовая 10/2
Стрыгиным- ул. Трактовая 23/1
Кострица- ул. Трактовая 20/2
Савчук - ул.Коммунистическая 22а/1
Бочкаревы -  ул.Коммунистическая  18а/2
Адовы- ул. Коммунистическая 18а/1
Дремовой А.И.  -ул.Коммунистическая 10/2
Гусельниковым- ул. Коммунистическая 12а/1
Тиндетниковым – ул. Коммунистическая 12а/2
Рабкановым- Коммунистическая 22а/2
Бисеровым - Комунистическая 6/2
Гросс – Коммунистическая 8/2
Роговой Л.Э.- ул. Коммунистическая 3
Савчук – ул. Коммунистическая 35
Ермак- ул. Коммунистическая 37
Глушковым- ул. Коммунистическая 18/1
Биллингер- ул. Коммунистическая11/2
Ярковым- ул. Коммунистическая 4/1
Огурцовым- ул. Октябрьская 30/1
Яковлевым- - ул.Октябрьская 31/1
Мелеховым  - ул. Октябрьская 45/2
Гросс- ул.Октябрьская 24/1
Фитлер- ул.Октябрьская 27/2
Войтовой Л.В. -        ул.Октябрьская 22
Плотниковым  - ул.Октябрьская 10/1
Хавкиным- ул. Октябрьская 7
Пуркас- ул. Октябрьская 6/2
Шмидт Ф.- ул. Октябрьская 4/2
Страховой Г.П. – ул. Барнаульская 8\2
Романенко –ул. Барнаульская11/1
Гусельниковым- ул. Барнаульская19/2
Поповым – ул. Барнаульская 25/2
Ушаковым- ул. Барнаульская 18/1
Мусияк – ул. Барнаульская 12
Лондаревым  - ул.Луговая 8/1
Цырулис-ул. Луговая 8 кв.2
Романенко - ул.Луговая 3/1
Мелентьевым  - ул.Луговая 3/2
Захарчук Н.В.- Луговая 5/1
Решетниковым .- Луговая 5/2
Гросс К.В.- Луговая 7/1
Мочальским – Луговая 7/2
Щенниковым- ул.Луговая 6/2
Сорокиным –Луговая 4 кв. 1
Рундаевы- ул.Луговая  4/2
Фроловы- ул.Заречная 13/1
Байровым-  ул. Заречная 6/1
Стояновым- ул.Заречная  8/2
Гросс – ул. Заречная 11/2
Зиминой – ул. Заречная 6 /2
Гончарова В.Ф.- ул. Заречная15/1
Жидковы- ул. Мостовая 14/2
Кусяк –Мостовая 3 кв.1
Поповским- ул. Ситовская  17/1
Штро- ул. Ситовская 21
Юрченко- Высокая Поляна ул. Тополиная 16/1
Хижняк-Высокая Поляна ул. Тополиная 18 /1
Сапегина- п. Падун ул. Школьная 6/2
7. За неудовлетворительное содержание территории и своего частного подворья ( не скошена сорная растительность) привлечь к административной ответственности:
Ермолаевым –  ул. Октябрьская 36/2
Нефедовой С.В. –ул. Октябрьская 33 /2
Хомяковой Н.И.- ул. Коммунистическая 25\2
Белянина А.Д.- ул. Коммунистическая 16/1
Перемитиной В.Б. –ул. Коммунистическая 16/2
Головитинской- Октябрьская 35 а
Дорогину - Юбилейная 22\1
Ивановым- ул.Юбилейная 18/1
Логуновым – ул. Юбилейная 2/1
8. Итоги смотра конкурса довести до указанных лиц и опубликовать в местной газете «Эхо Медведска».9. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава  Медведского сельсовета				                Ю.В. Каричев

[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельного участка
         Кадастровым инженером Гордеевой Зоей Ивановной ( квалификационный аттестат кадастрового инженера № 54-10-31 от 16.12.2010 г. , 633510 г. Черепаново , ул. Партизанская , 10а , адрес электронной почты cherep@noti.ru , тел. 8(38345) 21-509) в отношении земельного  участка с кадастровым номером 54:28:043602:47 ,  расположенного : Новосибирская область , Черепановский район , с. Медведск, ул.Шатохина, 4, выполняются кадастровые работы по исправлению кадастровой ошибки в местоположении границы и площади земельного участка.
          Заказчиком кадастровых работ является Стрыгин Виталий Витальевич ( с. Медведск , ул. Трактовая, 23 , кв.1 , 89133956796)
          Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится 20 июля 2016 года в 10 часов по адресу: Новосибирская область , Черепановский район , с. Медведск, ул. Романова,21.
            С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу : Новосибирская область , Черепановский район , г. Черепаново , ул. Партизанская , 10-а.
             Возражение по проекту межевого  плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с 20.06.2016 по 20.07.2016 года по адресу: Новосибирская область , Черепановский район , г. Черепаново , ул Партизанская , 10-а.
          Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы :  54:28:043602:21 (Новосибирская область , Черепановский район , с. Медведск ,  ул. Шатохина,2) , 54:28:043602:22 (Новосибирская область , Черепановский район , с. Медведск ,  ул. Шатохина, 6).

Адрес редакции: с. Медведск ул. Романова  21 Тираж 20 экз. Бесплатно. Ответственный  за выпуск Тимакова О.Ф. тел. 69-233

image1.jpeg